
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
 

Název: Domov Na Zátiší Rakovník, poskytovatel sociálních služeb 

Zastoupený: JUDr. PAVEL JENŠOVSKÝ, ředitel 

Sídlo: Frant. Diepolta 1787, Rakovník II, 269 01 Rakovník 

IČO/ DIČ: 71209930 / CZ71209930 

Profil: https://zakazky.kr-stredocesky.cz/profile_display_55.html 

Zástupce zadavatele: Miroslav Tlustý / + 420 776 262 282; e-mail: tlusty@dpsr.cz  

Zástupce ve věcech zadávacího řízení: Mgr. Ing. Robert Hebký, advokát advokat@hebky.cz 

Název veřejné zakázky (dále také jen 
Zakázka): 

Úprava parteru - odvlhčení stěn v 1. PP 

Režim / Druh zakázky /řízení: zakázka malého rozsahu / stavební práce 

Klasifikace předmětu Zakázky (CPV): 45000000-7 Stavební práce 

Zahájení výběrového řízení: 28.1. 2021 uveřejněním výzvy na profilu zadavatele 

 

V Mostě, dne 3.2. 2021 
 
 
Zadavatel obdržel prostřednictvím profilu zadavatele dne 2.2.2021 ve 12:33 hod. následující dotaz, 
na který podává níže uvedené vysvětlení. 
 
Dotaz: 
„Je objekt přístupný pro zemní práce odvoz zeminy a dopravu materiálů mechanizaci. Z přiložené PD to není zřejmé.“. 
 
Odpověď: Viz přiložené foto s tím, že prostor se nachází pod poměrně strmým, cca 4 m vysokým svahem. 
Přístup s technikou je možný k horní hraně svahu. Vjezd na plochu z jižní strany, tedy od budovy DNZR, 
není možný. 
 

https://zakazky.kr-stredocesky.cz/profile_display_55.html
mailto:tlusty@dpsr.cz
mailto:advokat@hebky.cz


 
 
 
 
Mgr. Ing. Robert Hebký, advokát 
v z. Domova Na Zátiší Rakovník, poskytovatel sociálních služeb 


		2021-02-03T08:30:21+0100
	Mgr. Ing. Robert Hebký




